
PO 1003/2021 

KUPNÍ SMLOUVA 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. 
Smluvní strany 

1.1. Kupující: Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 
Zastoupený: Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
Bank. spojení: xxxx
Číslo účtu: 
IČO:  
DIČ:  

xxxx
60460709 
CZ60460709 

(dále jen „kupující“) na straně jedné 

a 

1.2. Prodávající: MERCI, s.r.o. 
Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55 b, 627 00 Brno – Slatina 
Zastoupený: RNDr. Libor Reichstädter, CSc., jednatel společnosti 
IČO: 46966447 
DIČ: CZ46966447 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6817 
(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

uzavírají na základě průzkumu trhu smlouvu k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Kancelářský 
nábytek“ následujícího znění: 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se zavazuje dodat kancelářský nábytek (dále jen „zboží“) a s tím spojené služby, a 
to v rozsahu a za podmínek stanovených touto smlouvou, a převést na něj vlastnické právo 
k tomuto zboží. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Cenové nabídky 21O1NN00315/2 ze dne 
9. 8. 2021 a 21O1NN00314/2 ze dne 19. 7. 2021, které jsou přílohou této smlouvy.

2.2. Kupující se zavazuje zboží dodané prodávajícím převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu 
způsobem a v termínu sjednaným touto smlouvou. 

2.3. Součástí závazku prodávajícího, stanoveného v odst. 2.1. tohoto článku je rovněž provedení 
souvisejících služeb, spočívajících v dopravě zboží kupujícímu, jeho montáži, uvedení do 
provozu, zaškolení obsluhy u kupujícího, přičemž: 
a. dopravou zboží se rozumí jeho dodání do místa plnění dle čl. III. této smlouvy, včetně

zajištění jeho vynesení do příslušného patra a místnosti v místě plnění, dle pokynů
kupujícího;

b. montáží zboží se rozumí jeho usazení, sestavení a napojení na zdroje v místě plnění
(zejména připojení k elektrickým rozvodům, slaboproudým a optickým rozvodům), a to



2 

tak, aby zboží mohlo být řádně uvedeno do provozu; dále se též instalací zboží myslí 
instalace dodaného software včetně ověření funkčnosti se všemi komponentami; 

c. uvedením do provozu se rozumí seřízení zboží a ověření jeho řádné funkčnosti, jakož i
provedení dalších úkonů nutných pro to, aby zboží bylo způsobilé sloužit svému obvyklému
účelu;

d. zaškolením obsluhy se rozumí poskytnutí výkladu o konstrukci a všech funkcích zboží,
předvedení všech funkcí zboží (vč. doplňkových systémů a softwaru), a to spolu
s poskytnutím praktického nácviku obsluhy a údržby zboží příslušným zaměstnancům
kupujícího (minimálně dvěma); prodávající se zavazuje po skončení školení vystavit
potvrzení opravňující zaškolené zaměstnance kupujícího k obsluze a údržbě zboží.

2.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud k řádnému splnění předmětu této smlouvy (zejména 
pro odevzdání a zprovoznění zboží) bude zapotřebí provést další dodávky a práce v této 
smlouvě neuvedené, o nichž však prodávající s ohledem na předmět plnění věděl nebo musel 
vědět, je prodávající povinen tyto dodávky a práce na své náklady obstarat a provést, a to bez 
nároku na zvýšení kupní ceny uvedené v čl. 4.2. této smlouvy. 

III. 
Doba a místo plnění 

3.1. Prodávající se zavazuje, že sjednané zboží dodá kupujícímu nejpozději do 10 týdnů od podpisu 
této smlouvy. 

3.2. Zboží bude předáno prodávajícím a převzato kupujícím na základě oboustranně podepsaného 
předávacího protokolu. 

3.3. Povinným obsahem předávacího protokolu o předání a převzetí zboží je: 
a. údaj o prodávajícím a kupujícím;
b. popis zboží, které je předmětem předání a převzetí;
c. údaj o stavu zboží a jeho bezvadnosti, v případě vady uvedení termínu jejího odstranění;
d. dohoda o způsobu a termínu vyklizení místa plnění nebo informace, že již bylo vyklizeno;
e. datum podpisu předávacího protokolu (toto datum je považováno za den uskutečnění

zdanitelného plnění ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů).

3.4. Místem plnění je budova MCEV Fakulty životního prostředí kupujícího, na adrese Kamýcká 
1176, 165 00 Praha, místnost D219 – Herbářovna. 

IV. 
Cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za zboží v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je 
stanovena dohodou smluvních stran. 

4.2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za zboží dle odst. 2.1. smlouvy sjednanou kupní 
cenu ve výši 292 560 Kč bez DPH (slovy: dvěstědevadesátdvatisícpětsetšedesát korun českých). 
Ke kupní ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

4.3. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná, včetně všech poplatků a veškerých dalších 
nákladů spojených s plněním předmětu této smlouvy. Cena zahrnuje dopravu, montáž, 
uvedení zboží do provozu a nezbytné zaučení příslušných zaměstnanců kupujícího. Kupní cena 



3 

zahrnuje i případné náklady na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení 
předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, převod práv, 
pojištění, přepravní náklady apod. 

4.4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, a 
to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen 
vystavit do 15 dnů po řádném a včasném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy 
na základě předávacího protokolu. 

4.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 
náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž 
se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněné či opravené faktury kupujícímu. 

4.6. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu. Fakturu je 
prodávající povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický 
odbor, Kamýcká 129, PSČ 165 00, Praha – Suchdol. Jiné doručení nebude považováno za řádné 
s tím, že kupujícímu nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

4.7. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího. 

4.8. Úhrada kupní ceny nebo její části bude prodávajícímu převedena na jeho účet zveřejněný 
správcem daně podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a to i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud 
prodávající nebude mít bankovní účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, správcem daně, provede kupující úhradu na 
bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž by byl kupující v prodlení s úhradou. 
Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznámí prodávající bezodkladně kupujícímu. 

V. 
Práva a povinnosti stran 

5.1. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení. Veškeré zboží 
dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí splňovat kvalitativní požadavky 
dle této smlouvy. 

5.2. Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kupujícímu v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kupujícím, a to na základě potvrzení 
této skutečnosti v protokolu o předání a převzetí dodávky. Předávací protokol může být 
podepsán nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím 
včetně souvisejících výkonů a služeb sjednaných touto smlouvou. 

5.3. Prodávající je povinen kupujícímu předat doklady, které jsou nutné k převzetí a k užívání zboží 
(zejména technická dokumentace, uživatelská dokumentace a záruční listy) a provést zaškolení 
obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude 
dohodnuto jinak. Prodávající je povinen na své náklady zajistit dopravu, montáž a ověření 
funkčnosti zboží. 



4 

5.4. Jde-li o dodávku zboží určeného k provozování technického zařízení kupujícího, je prodávající 
povinen čitelně a viditelně vyznačit na obalu zboží název technického zařízení, pro které je 
zboží určeno, a rovněž technické vlastnosti zboží (zejm. datum použitelnosti, technické 
parametry dle příslušné metodiky aj.). 

5.5. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží dnem převzetí zboží od prodávajícího. Stejným 
okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci. 

5.6. Prodávající je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohrožení doby plnění a 
o všech skutečnostech, které mohou předmět plnění znemožnit.

5.7. Prodávající musí být schopen prokázat kupujícímu, že řádným způsobem uzavřel platnou 
dohodu o podpoře s výrobcem zboží tak, aby v případě závady zboží, kterou prodávající není 
schopen vyřešit sám, bylo možné vyřešit závadu přímo s výrobcem zboží. Zároveň je prodávající 
povinen zajistit po celou dobu trvání záruky přístup k dokumentaci výrobce zboží a znalostní 
databázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje (včetně dokumentace v českém 
jazyce, je-li k dispozici). 

5.8. Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu způsobenou porušením povinností podle této 
smlouvy nebo povinnosti stanovené obecně závazným právním předpisem. 

5.9. Strany se dohodly a prodávající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího ve 
věcech, které se týkají této smlouvy a její realizace je: 

5.10. Jméno: 
5.11. email: 

tel.: 

xxxx

5.12. Strany se dohodly a kupující určil, že osobou oprávněnou k jednání za kupujícího ve věcech, 
které se týkají této smlouvy a její realizace je: 
Jméno: 
email: 
tel.:  

xxxx

5.13. Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosti, záznamy a jiné dokumenty vzniklé na 
základě této smlouvy mezi smluvními stranami nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce a doručují se buď osobně nebo doporučenou poštou, faxem 
či e-mailem, k rukám a na doručovací adresy oprávněných osob dle této smlouvy. 

VI. 
Záruka na jakost 

6.1. Prodávající přebírá záruku za jakost na dobu 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem 
dodání zboží kupujícímu, tj. dnem podpisu protokolu o předání a převzetí zboží kupujícím. 

6.2. Kupující je povinen písemně ohlásit prodávajícímu záruční vady neprodleně. Záruční opravy 
provede prodávající v místě plnění bezplatně ve lhůtě maximálně 5 pracovních dní počínaje 
dnem následujícím po písemném ohlášení vady, případně prodávající dohodne s kupujícím 
jinou dobu odstranění reklamované vady. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů 
je kupující dále oprávněn nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady prodávajícího, 
a to i bez předchozího upozornění na tuto skutečnost. 



5 

6.3. V případě opravy v záruční době se tato prodlužuje o dobu od oznámení závady kupujícím po 
její odstranění prodávajícím.  

6.4. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

6.5. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornou manipulací nebo mechanickým 
poškozením přístroje. 

6.6. Kupující může místo záruční opravy požadovat odstranění reklamačních vad dodáním 
náhradního zboží za zboží vadné, a to ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy. 

VII.  
Sankční ujednání 

7.1. V případě, že prodávající nedodá zboží v termínu dle této smlouvy, zavazuje se kupujícímu 
uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý i jen započatý den prodlení. 

7.2. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za každý 
započatý den prodlení s odstraněním reklamovaných vad ve lhůtě dle odst. 6.2. této smlouvy. 

7.3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

7.4. Okolnosti vylučující odpovědnost nemají vliv na povinnost platit smluvní pokutu. 

7.5. Kupující je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím (včetně pohledávky prodávajícího na zaplacení kupní 
ceny). 

7.6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na náhradu škody v plné výši. 
Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva kupujícího na řádné splnění povinností 
ze strany prodávajícího. 

VIII. 
Platnost a účinnost smlouvy 

8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. 

8.2. Smlouvu je možné ukončit: 
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) odstoupením od smlouvy.

8.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. Od této 
smlouvy může smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro 



6 

podstatné porušení této smlouvy, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se zejména považuje: 
a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 30 dní po

dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádně a včas předmět této smlouvy a nezjedná

nápravu do 5 pracovních dnů od písemného upozornění kupujícím na neplnění této
smlouvy.

c) na straně prodávajícího, postupuje-li prodávající při plnění smlouvy v rozporu
s ujednáními této smlouvy, s pokyny oprávněného zástupce kupujícího, či s právními
předpisy.

8.4. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 
plátců DPH se prodávající stane nespolehlivým plátcem DPH. 

8.5. Účinnost odstoupení od smlouvy nastává doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

8.6. Skončením účinnosti smlouvy zanikají všechny závazky smluvních stran ze smlouvy. Skončením 
účinnosti nebo jejím zánikem nezanikají nároky na náhradu škody a zaplacení smluvních pokut 
sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením účinnosti 
smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají 
trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

9.1.  Vztahy mezi stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy. 

9.2.  Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních 
stran. Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 
podepsaných dodatků smlouvy. Jinou, než písemnou formu dodatku smluvní strany tímto 
vylučují. 

9.3.  Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

9.4.  Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze 
smlouvy. Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho 
prvním oznámení druhé straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým 
nárokem k příslušnému soudu.  

9.5.  Smlouva se vyhotovuje ve 3 (třech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Prodávající obdrží 1 (jeden) a kupující 2 (dva) stejnopisy. 

9.6.  Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: Cenové nabídky 21O1NN00315/2 ze 
dne 9. 8. 2021 a 21O1NN00314/2 ze dne 19. 7. 2021 



7 

9.7.  Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato 
smlouva mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany rovněž 
souhlasí s uveřejněním plného znění smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

9.8.  Prodávající bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající je povinen plnit 
povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona 

9.9.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 
výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne …………………… V Brně dne …………………… 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
Česká zemědělská univerzita v Praze MERCI, s.r.o. 

………………………………………………………… …………………………………………………………… 
Ing. Jakub Kleindienst, kvestor   RNDr. Libor Reichstädter, CSc., 

jednatel společnosti   



1/4

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00314/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

21PN00055

CZ60460709

Kamýcká 129

Praha - Suchdol165 21

Česká zemědělská univerzita v Praze
Fakulta životního prostředí

DIČ:

xxxx

60460709

CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

Praha - Suchdol165 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 30.09.2021

tel.:

MERCI, s.r.o.

30.09.2021

Vytvořeno: 19.07.2021

Odpovědný obchodník:

Kontakt :    xxxx
:   xxxx

xxxx

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

 Nadstavbové skříně

01 Nadstavba skříňová herbářová celkové rozměry: 1200x620/370mm

4,0001200x620/370 4 750,00 4 750,0021ks 19 000,00
1

Nádstavba skříňová dvoudveřová herbářová

Nadstavba skříňová dvoudveřová herbářová, s členěním vnitřního prostoru obdobným jako
u už dodaných skříněk

4,000 600,00 600,0021ks 2 400,00
2

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

21 400,00Součet za: 01 Nadstavba skříňová herbářová Cena celkem s DPH:Kč Kč25 894,00Cena celkem bez DPH:

02 Nadstavba skříňová herbářová celkové rozměry: 600x620/370mm

1,000600x620/370 3 240,00 3 240,0021ks 3 240,00
3

Nádstavba skříňová dveřová herbářová

Nadstavba skříňová herbářová, jednodveřová, levá, s členěním vnitřního prostoru
obdobným jako u už dodaných skříněk

1,000 600,00 600,0021ks 600,00
4

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

3 840,00Součet za: 02 Nadstavba skříňová herbářová Cena celkem s DPH:Kč Kč4 646,40Cena celkem bez DPH:

03 Doměr celkové rozměry: 150x70/340mm

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/4

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00314/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000150x70/370 700,00 700,0021ks 700,00
21

Doměr do rohu, pro nástěnné skříňky

Doměr do rohu, pro nástěnné skříňky, lamino tl. 18mm

700,00Součet za: 03 Doměr Cena celkem s DPH:Kč Kč847,00Cena celkem bez DPH:

04 Nadstavba skříňová celkové rozměry: 750x450/340mm

3,000750x450/340 3 390,00 3 390,0021ks 10 170,00
9

Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–750_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

3,000 600,00 600,0021ks 1 800,00
14

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

11 970,00Součet za: 04 Nadstavba skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč14 483,70Cena celkem bez DPH:

05A Nadstavba skříňová celkové rozměry: 900x600/340mm

1,000900x600/340 4 240,00 4 240,0021ks 4 240,00
10

Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–900_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

1,000 600,00 600,0021ks 600,00
15

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

4 840,00Součet za: 05A Nadstavba skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč5 856,40Cena celkem bez DPH:

05B Nadstavba skříňová celkové rozměry: 1070x600/340mm

1,0001070x600/340 4 240,00 4 240,0021ks 4 240,00
16

Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–1070_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

1,000 750,00 750,0021ks 750,00
17

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

4 990,00Součet za: 05B Nadstavba skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč6 037,90Cena celkem bez DPH:

06 Nadstavba skříňová celkové rozměry: 550x600/340mm

1,000550x600/340 2 860,00 2 860,0021ks 2 860,00
11

Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–550P_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová



3/4

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00314/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,000 600,00 600,0021ks 600,00
18

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

3 460,00Součet za: 06 Nadstavba skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč4 186,60Cena celkem bez DPH:

07 Nadstavba skříňová celkové rozměry: 450x480/340mm

1,000450x480/340 2 170,00 2 170,0021ks 2 170,00
12

Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–450L_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová

1,000 600,00 600,0021ks 600,00
19

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

2 770,00Součet za: 07 Nadstavba skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč3 351,70Cena celkem bez DPH:

08 Nadstavba skříňová celkové rozměry: 1150x480/340mm

1,0001150x480/340 4 730,00 4 730,0021ks 4 730,00
13

Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–1150L_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová,
druhé dveře falešné

1,000 750,00 750,0021ks 750,00
20

Protiprachová úprava skříní

Protiprachová úprava skříní pomocí těsnícího profilu

5 480,00Součet za: 08 Nadstavba skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč6 630,80Cena celkem bez DPH:

59 450,00Součet za:   Nadstavbové skříně Cena celkem s DPH:Kč Kč71 934,50Cena celkem bez DPH:

 Služby

1,000 7 220,00SL203999920003 7 220,0021ks 7 220,00
7

Doprava NAB

Brno - Praha
V případě objednání a realizace spolu s nábytkem z nab. č. 21O1NN00315 zdarma.

1,000 8 500,00SL203999910001 8 500,0021ks 8 500,00
8

Montáž

15 720,00Součet za:   Služby Cena celkem s DPH:Kč Kč19 021,20Cena celkem bez DPH:



4/4

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00314/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

75 170,00

15 785,70

90 955,70

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč

Nabídka je vypracována pro následující barevné provedení: standardní dle vzorníku MERCI - případné změny je třeba upřesnit nejpozději před objednáním
 korpus - lamino+hrana: Šedá 112 "Stone grey"
 dvířka - lamino+hrana: Šedá 112 "Stone grey"
 úchytka: kov - chrom

Poznámka:
Provedení :  standardní
Plastové sokly a zámky skříněk nejsou zahrnuty v ceně nabídky, standardně je nábytek na plastových nožkách (100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než nabízeném barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Standardní termín dodání 9 až 11 týdnů od potvrzení objednávky.
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Janečka Libor



1/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00315/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Vaši nabídku zpracovává:

Kontakt

Číslo poptávky odběratele:

Datum tisku:

21PN00055

CZ60460709

Kamýcká 129

Praha - Suchdol165 21

Česká zemědělská univerzita v Praze
Fakulta životního prostředí

DIČ:

xxxx

60460709

CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129

Praha - Suchdol165 00

IČ:

DIČ:

IČ 46966447

DIČ CZ46966447

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddíle C., vložce 6817, 27.07.1992

Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno-Slatina

tel.: 548 428 411, fax: 548 211 485, www.merci.cz
Platnost do: 09.08.2021

tel.:

MERCI, s.r.o.

30.09.2021

Vytvořeno: 09.08.2021

Odpovědný obchodník:

Kontakt :    xxxx
:    xxxx

xxxx

 Děkujeme za vaši poptávku a dovolujeme si nabídnout následující položky:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

m.č. 219

01 Stolová sestava

1,0001180x645/720 3 920,00 3 136,0021ks 3 136,00
1

-20,00 %Konstrukce PS (svařovaná)

N-PS–1180_a
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky

1,0001390x645/720 4 020,00 3 216,0021ks 3 216,00
2

-20,00 %Konstrukce PS (svařovaná)

N-PS–1390_a
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky, bez zadní spodní
vodorovné výztuže

2,000 180,002MP00100000015 144,0021ks 288,00
3

-20,00 %Výztuha rohová pro OK, barva RAL 7035

1,000430x585/620 8 600,002M100330112102 N-KK 4–430 6 880,0021ks 6 880,00
4

-20,00 %Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, dotahem a
tlumením (1 tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s blokací

1,0001800x645/720 4 580,00 3 664,0021ks 3 664,00
5

-20,00 %Konstrukce PS (svařovaná)

N-PS–1800_a
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky, s přídavnou zadní
vodorovnou výztuhou pro upevnění policových dílů

S ohledem na probíhající pandemii COVID-19 kupující a prodávající sjednávají, že uvedená dodací lhůta je pouze orientační. Proto případné nedodržení dodací lhůty z důvodů spočívajících v pandemii COVID-19 a na ní navazujících opatření včetně
případné karantény či onemocnění zaměstnanců a neschopnosti dodat předmět dodávky ze strany dodavatelů prodávajícího ze stejných důvodů, není porušením povinnosti prodávajícího (prodlením s dodáním předmětu dodávky). Vzhledem k tomu při
nedodržení dodací lhůty z důvodů uvedených v předchozí větě kupujícímu nevzniknou (nemohou vzniknout) vůči prodávajícímu žádné nároky či práva včetně práva na úhradu smluvní pokuty.



2/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00315/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

2,000635x300/540 3 080,00 2 464,0021ks 4 928,00
6

-20,00 %Skříňka závěsná otevřená

N-LSN 4–635_a
Skříňka závěsná otevřená, pod pracovní desku, pevná záda, jedna police 350mm pod
úrovní pracovní desky, dno skříňky 550mm pod úrovní pracovní desky, k namontování na
zadní výztuhy konstrukce PS

1,0001390x645/720 4 360,00 3 488,0021ks 3 488,00
7

-20,00 %Konstrukce PS (svařovaná)

N-PS–1390_a
Konstrukce PS (svařovaná), pro práci v sedě, bez pracovní desky, s přídavnou zadní
vodorovnou výztuhou pro upevnění policových dílů

1,000900x300/320 3 160,00 2 528,0021ks 2 528,00
8

-20,00 %Skříňka závěsná otevřená

N-LSN 4–900_a
Skříňka závěsná otevřená, pod pracovní desku, pevná záda, bez police, dno skříňky
300mm pod úrovní pracovní desky, k namontování na zadní výztuhy konstrukce PS

1,000430x585/620 8 600,002M100330112102 N-KK 4–430 6 880,0021ks 6 880,00
9

-20,00 %Kontejner zásuvkový na kolečkách (2 s brzdou), čtyři zásuvky s plnovýsuvem, dotahem a
tlumením (1 tužkovník + 3 mělká), centrální zámek s blokací

1,0000x700/36 20 770,00 16 616,0021ks 16 616,00
10

-20,00 %Sestava pracovní desky, lamino soulep

Rozměry a tvar pracovní desky viz výkres.
Deska pracovní, lamino soulep, tl. 36 mm
Dekor 8953 SU Ořech Tiepolo

1,0001000x250/1492 7 920,00 6 336,0021ks 6 336,00
11

-20,00 %Policový díl na pracovní desku stolu

Policový díl na pracovní desku stolu, 4 přestavitelné police, pevná záda, lamino tl. 18mm

1,0001500x150/568 10 340,00 8 272,0021ks 8 272,00
12

-20,00 %Policový díl na pracovní desku stolu

Policový díl na pracovní desku stolu, 1 pevná police, výška  350mm od prac desky, pevná
záda v horní části, lamino tl. 18mm, výřezy na kabelový žlab (nutno upravit na místě)

66 232,00Součet za: 01 Stolová sestava Cena celkem s DPH:Kč Kč80 140,72Cena celkem bez DPH:

02 Skříňová sestava celkové rozměry: 2250x450/2940mm

3,000750x450/2150 14 680,00 11 744,0021ks 35 232,00
15

-20,00 %Skříň laboratorní dveřová (bez zámku)

N-SKL 1–750_a
Skříň laboratorní dveřová na nožkách pro plastový sokl, horní dveře prosklené bez zámku
(tři police), spodní plné bez zámku (jedna police), čtyřdveřová

3,1501000x10/100 700,002MP00411000001 bm 560,0021m 1 764,00
16

-20,00 %Sokl plastový



3/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00315/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

3,000750x450/450 4 840,00 3 872,0021ks 11 616,00
17

-20,00 %Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–750_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

48 612,00Součet za: 02 Skříňová sestava Cena celkem s DPH:Kč Kč58 820,52Cena celkem bez DPH:

03 Skříňová sestava celkové rozměry: 4000x600/2940mm

1,0001150x480/2150 14 130,00 11 304,0021ks 11 304,00
18

-20,00 %Skříň laboratorní dveřová (bez zámku)

N-SKP 1–1150_a
Skříň laboratorní dveřová na nožkách pro plastový sokl, dveře plné bez zámku (tři police),
jednodveřová, druhé dveře falešné, pro umístění do rohu

1,000450x480/2150 9 200,00 7 360,0021ks 7 360,00
19

-20,00 %Skříň laboratorní dveřová (bez zámku)

N-SKP 1–450L_a
Skříň laboratorní dveřová na nožkách pro plastový sokl, dveře plné bez zámku (čtyři police),
jednodveřová

1,000550x600/2150 7 620,00 6 096,0021ks 6 096,00
23

-20,00 %Skříň šatní (bez zámku)

N-SKŠ 1–600P_a
Skříň šatní dveřová na nožkách pro plastový sokl, dveře bez zámku (dvě police - jedna
nahoře, druhá dole, pevná věšáková tyč), jednodveřová

3,8001000x10/100 700,002MP00411000001 bm 560,0021m 2 128,00
24

-20,00 %Sokl plastový

1,0001150x480/450 6 060,00 4 848,0021ks 4 848,00
25

-20,00 %Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–1150_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová,
druhé dveře falešné

1,000450x480/450 2 650,00 2 120,0021ks 2 120,00
26

-20,00 %Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–450L_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová

1,000550x600/450 3 880,00 3 104,0021ks 3 104,00
28

-20,00 %Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–550P_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), jednodveřová

1,000900x600/450 5 810,00 4 648,0021ks 4 648,00
27

-20,00 %Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–900_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová



4/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00315/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Název zařazeníPozice

Objednací číslo

    Název položky Množství Základní
cena/MJ

Sazba
DPH

Celkem bez
  DPHč.ř.

RozměrTyp Cena/MJMJ

1,0001070x600/450 6 860,00 5 488,0021ks 5 488,00
32

-20,00 %Skříňová nadstavba dveřová (bez zámku)

N-SKN 1–1070_a
Skříňová nadstavba laboratorní dveřová, dveře bez zámku (bez police), dvoudveřová

 Kuchyňka skříňová

1,000900x570/870 5 240,00 4 192,0021ks 4 192,00
20

-20,00 %Skříňka laboratorní dveřová (bez zámku)

N-LSD 4–900_a
Skříňka laboratorní dveřová na nožkách pro plastový sokl, pro práci ve stoje, dveře bez
zámku (jedna police), dvoudveřová

0,9001000x600/28 950,002MP00711000024 PF/2 760,0021m 684,00
21

-20,00 %Deska pracovní, postforming, tl. 28 mm

1,000900x530/1252 20 375,00 16 300,0021ks 16 300,00
22

-20,00 %Kuchyňka s roletkou

Nástavba "kuchyňka" na pracovní desku, 3 police,  spodní dvě hloubky 180mm, spodní ve
výšce 600mm od pracovní desky, horní ve výšce 750mm od pracovní desky, třetí police
hloubky 270mm, ve výšce 900mm od pracovní desky
Nástavba uzavíraná plastovou šedou roletkou

1,000 680,002MP01400000001 elektro 230 544,0021ks 544,00
30

-20,00 %Armatura laboratorní stojánková, 2x zásuvka, 230 V / 16 A - jednostranná

21 720,00Součet za:   Kuchyňka skříňová Cena celkem s DPH:Kč Kč26 281,20Cena celkem bez DPH:

68 816,00Součet za: 03 Skříňová sestava Cena celkem s DPH:Kč Kč83 267,36Cena celkem bez DPH:

183 660,00Součet za:   m.č. 219 Cena celkem s DPH:Kč Kč222 228,60Cena celkem bez DPH:

 Služby

1,000 9 730,00SL203999920003 9 730,0021ks 9 730,00
29

Doprava NAB

Brno - Praha

1,000 24 000,00SL203999910001 24 000,0021ks 24 000,00
31

Montáž

33 730,00Součet za:   Služby Cena celkem s DPH:Kč Kč40 813,30Cena celkem bez DPH:

217 390,00

45 651,90

263 041,90

Kč

Celkový součet za celou sestavu

Celkem bez DPH:

DPH:

Celkem včetně DPH:

Kč

Kč



5/5

Cenová nabídka:

Číslo zakázky:

Strana:

21O1NN00315/2

21ZA0100088

Kollárova 18

709 00

tel.: 596 624 633

MERCI Ostrava

e-mail: merci.ostrava@merci.cz

Thámova 4

301 95

tel.: 377 321 716

MERCI Plzeň

e-mail: merci.plzen@merci.cz

Průhonická 127

251 01

tel.: 224 933 010

MERCI Praha

e-mail: merci.praha@merci.cz

Zolova 8

400 07

tel.: 475 501 138

MERCI Ústí n./L.

e-mail: merci.ul@merci.cz

OSTRAVA PLZEŇ ČESTLICE ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní
kanceláře:

Doplňující informace:

POZOR: Sazba DPH bude řešena při fakturaci!

Nabídka je vypracována pro následující barevné provedení: případné změny je potřeba upřesnit nejpozději před objednáním
Kombinace A
Korpus - Lamino: šedá 112 "Stone Grey"
Korpus - Hrany: šedá 112 "Stone Grey"
Sokl plast: Nerez broušený (MMU200067)
Dveře + Čela Spodní - Lamino: šedá 112 "Stone Grey"
Dveře + Čela Spodní - Hrany: šedá 112 "Stone Grey"
Dveře + Čela Spodní - Úchytka: kov - chrom, rozteč 128mm (MMK400006)
Čela Horní - Lamino: šedá 112 "Stone Grey"
Čela Horní - Hrany: šedá 112 "Stone Grey"
Čela Horní - Úchytka: kov - chrom, rozteč 128mm (MMK400006)
Postforming - Deska: Šedá S122
Postforming - Hrany ABS: Šedá S122
Konstrukce ocelové: Světle šedá RAL 7035

Přílohy: 5 výkresů (.pdf)

Poznámka:
Zámky nejsou zahrnuty v ceně nabídky.
Standardně je laboratorní nábytek na výškově stavitelných plastových nožkách (100 mm) nebo na pevném soklu z vodovzdorné překližky potažené laminátem
(100 mm).
Bude-li nábytek objednán v jiném, než standardním barevném provedení, upravíme cenu dle následné dohody.

Nábytek MERCI má vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 13150, ČSN 910001, ČSN 940401, ČSN EN 14727, ČSN EN 527-2.
Na digestoř MERCI je vydaný certifikát o shodě s normami ČSN EN 14175, ČSN EN ISO 12100-2.
Nábytek i digestoře MERCI mají vydaný certifikát CE dle směrnice 89/336/EHS a 73/23/EHS.

Plošné i bodové zatížení pracovních desek (na pracovních stolech a v digestořích) má své limity. Konkrétní hodnoty požadovaného zatížení je nutné konzultovat
před objednáním!

Provedení revizí plynu a elektro, vyhotovení revizních zpráv není zahrnuto v nabídnuté ceně.

Při objednání zakázky bez montáže bude nábytek složen dopravcem za první uzamykatelné dveře dodací adresy.

Termín dodání 9 až 11 týdnů (desky z keramiky 13 týdnů) od potvrzení objednávky (termín dodání může být kratší dle aktuální vytíženosti výrobní kapacity).
Záruční a pozáruční servis zajištěn.
Záruční doba: 24 měsíců.

DPH bude účtováno dle platných předpisů v den zdanitelného plnění objednávky.
Na objednávce, která se váže k této cenové nabídce, vždy uveďte číslo nabídky, abychom mohli dodržet nabídnuté podmínky.
Objednávka se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti MERCI, s.r.o. – viz. www.merci.cz .

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na budoucí spolupráci

Janečka Libor


	KUPNÍ_SMLOUVA_Janečka_final.pdf
	KUPNÍ SMLOUVA
	II.
	Předmět smlouvy
	III.
	Doba a místo plnění
	IV.
	Cena a platební podmínky
	VI.
	Záruka na jakost
	VI.
	Záruka na jakost
	VI.
	Záruka na jakost
	VI.
	Záruka na jakost

	Nabídka - MERCI CZ (c) (21O1NN0100000314_ČZU.pdf
	Nabídka _ MERCI CZ _c_ _21O1NN0100000315__2021-09-30_04-00-05_ČZU.pdf



